Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение

Илекская средняя

общеобразовательная школа №2

Илекского района

Оренбургской области

461350 с.Илек

ул Пионерская,49

Тел./факс 8 (35337) 2-19-04

56230004@rambler.ru

ПРИКАЗ  № 20

от  01 сентября  2023 года

«Об организации горячего питания

обучающихся школы в 2023 – 2024 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить  с 01 сентября 2023 года по 25 мая 2024 года бесплатным

питанием  обучающихся школы с 1 по 11 классы.

2. Асминкиной А.С. – заместителю  директора  составить график питания (

приложение 1).

3. Создать комиссию по контролю за организацией и качеством питания в школе

в составе:

1. Телицина Н.Ю. – директор школы;

2. Асминкину А.С. – заместитель  директора;

3. Короткова С.Р. – медсестра школы;

4. Галкина Л.П. – председатель профкома;

5. Никишина О.В. – председатель школьного родительского комитета.

Директор:      /Н.Ю. Телицина/

С приказом ознакомлены:

Приложение 1 к приказу

№ 20 от 01.09.2023 г.

График питания классов

на переменах в школьной столовой

1 смена

Время Класс

9.40-9.50 (1 перемена) 1а, 1б, 1в, 2а, 2б, 2в

10.30-10.50 (2 перемена) 3а, 3б, 4а, 4б, 4в

11.30 – 11.50 (3 перемена) 5а, 5б, 5в, 6а, 6б, 6в

12.30-12.40 (4 перемена) 7а,7б,7в, 8а, 8б, 8в

13.20-13.30 (5 перемена) 9а, 9б, 10, 11

2 смена

14.10-14.20 3в

		2023-11-01T10:30:31+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ИЛЕКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 ИЛЕКСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ